Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

. Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
2700/2022 Ordinario 05/05/2022
Licitagdao
Tipo Ndrmero
Sem licitag&o
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA ’ 2573-9 337.748.629-15
Endereco Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificag@o da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA f
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS '
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 : R$ 4.620,88
Do Exercicio

R$ 5.526,80

R$ 905,92

Outras informagoes

Historico
REFERENTE A 19 (DEZENOVE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LE MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAC/:\O EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 30 E 31
DE MAIO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUI(}()ES DE
ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Vi

JOAOQ KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
2613/2022 05/05/2022 2700/2022
Licitagdo

Tipo Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizeda Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Endereco Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificacio da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNOS ’
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 0,00

$ 905,92

5

R$ 905,92

Outras informacgdes

Retengdes

R$ 905,92

Servidor que autorizou a liquidacédo

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETTI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 017 Ano: 2022 Data da solicitagdo: 05/05/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9136 — 3500

Nome do Solicitante: NESTOR GARCIAS DA SILVA

Cargo, Fungdo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 337.748.629 — 15

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagéo:

( ) Diéria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo
(19) Diéria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta
( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA.

Valor: R$ 905,92 Valor por Extenso: NOVECENTOS E CINCO REAIS COM
NOVENTA E DOIS CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24,
25, 26, 27, 30 E 31 DE MAIO DE 2022.

Assinatura do Solicitante: ¢, 11, 17, Sanceas da Sl a

Assinatura do Responsavel: / //




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 — 4 C/C. 17.180 — 8
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- ‘ ARMAZEM DO TEIG

CUME

8 ; GLITERTD PROCZTKEVIC?
Z MTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE oL 0 i U - 38.391.161/0001-26 1L : 90AGH43075
z CUNSUMIOR ELETRONICA ] OROCS TREVILT R SALURTORE RENNR - PADRE SALUALOR, 1050 SANTA CRUZ

HOVEHAMEN [ DE CRLDITT CHPJ - 984 R 176 IE : 9089643976 GUARAPUAUA PR FONE - Eﬁﬁm@a

, A R i R, ual SANTA CRUZ = CODIGD DESURICAD OOE 0N
EMESSAQ NORMAL i L S S DANFE NFC-e = Documento Auxiliar s = Nmmmmmm.ﬂmcoaw Pipoca Doce .,me.l.mm 1,000 UM 2,99
EEE_, . DESCRICAD a1 ULUNIT TOTAL L Muiw Fiscal de Consumidor Eletronica 7896066729091 Maranguete 13Gr LO0G UM 1,00
i VI g Vi ENSO0DIONNS Cocacola Lata A0 M350 356 . mite aprovetamerto de crédito do ICMS HOHERD DE 1TENS
A9 i, ! Total NUMERD DE TTENS U Qtd, UN ViF Unlf. Total UALOR TOTAL R$
lasoo onoeiasge | RORTORLES ...} e FURMA DE PAGANENTY Ualar
i - FORHA OF PAGANENTO ; Yelar Page , Dinheiro
1 Dinheire 3.5 : s e
mwow AL B iR og ) Fonte:IBPT
.w,c\ “Valor ferox. Tributes &5 6,86 (0,00 5 Fonte: 18] Tributos estaduais
45.00 RS 0.01 Tributos fecersos RS 0,24 Tributos estadua ! T e T R
ST ACAMENTO VAL GR PAGO e e T e s S B 0 = e e ot nc.:\wm\mom,m 2029 w /
R0 000010762 SERIE y02 ENTSSRO: 0970572002 185504 = - e ) Chaye gz Juuy . fazenda, ot 9o br/
SO0 | Tt Tle e i porerh oo /E/IEE B | T - C100-0126-6560-7000-O168-1019-001 7207
0.0n 4127-0938-3911-6100-0126-6500-2006-0107-5715-0011 -5&37 e

; Consumider nao identificado y@,
L - G osin o A 7

420 07196 6500 1000 0052 0711

e N - S - Ve g T
DATA = 09/05/2022 18:50:47 002

Phy: 002

OCT0 + 10762

CUPON: 000116823

OPERADOR: 100 Sunervidor
WGl SUPRERG. INF . BR"

o VERSAG: 2.19.0.828-

UPOK: 000117203
OPERADGR: 100 Supervidoy
Wil SUPRENG . THF . BR
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CAROQLINE MARCONDES
SCARES

& CHE S - 29.501.142/0001-96
& Fﬁmacm, - 5077185655
= eves - de 171711718

Santa Criz,
a3 F o B5015210

DOCURENTC AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIGOR ELETRONICA

TAMENTO PE CR
ICMS

=MISBAG NORMAL

AL DE Ne DAL
TIPD

5. VIr e Vi
Z o scricéo: UniOid o
1 ¢ “Unit. Total
2 1= : :
2 REFEICAG R
(=] B 4
< % a
= TOTAL DE TTENS 1
h {35.00
- 0.00
35.00
SAMENTO VALOR PAGO
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CARCLINE MARCONDES
SCARES

CONFY - 29.501.142/0001-96
a0 Estadual - 9077 18565¢

DUCUMENTO aAUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

; OVEN YEDITO
S OEICMS
sE EMISSAO NORMAL
Vir o Vir
Codigo Descricda Un: Qitd
4 m C:; . ? Total

“REFELC c : w‘ .c: UN . 100° um..oc
AL DIE TTEN 1
(\\.v,_.ﬂhvmm TOHEAL. B2 35,60
VALOR DESCONTO . - 0.00
2 VALOR A PAGAR 35.00
S FOIRMA DE PAGARMENTO VALOR PAGO .
£ Dinheiro 35,00
2 FTROGS 0.00
£
& A i
= b aprox RE: S0Eslndual
S, .
Lk
2

b
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BTN TH

XA 0 DO
OMPROVAN

3 E%:i . m

CHAVE DE AGE e

4122 0625 6011 4200 6196 65001000 D962 4115
2832 2801 :

f
{

o RMUNICIRIO DE G.,.;ﬁ}f.z O

74 2@ mm:og 1~45

W INDICADO

0 DOCUMENTO FISCAL I

ROVANTE - o

Lig

Prolocole di Autorizacio 141220840608920
1340572022

stone

DANFE-NFC-g - Documento Auxifiar
daNota Fiscal de Consu
Nau peimite apraveltamento de cr

dor ma:.oz_am
&dito doiCM

Dmm:_cmo

N

Vir. Unit

B apron 3%. _,~,

CAROLINE MARCONDES
VCDme

\.@ SUT.142/0001-86
77185655
ves - de 171741718

CUBAE N YU AUXILIAR DA NOYA FISCAL pE
CONSUMIDOR ELETRONICA

I

CIVIZITAR

DE ICMs

DA LAt CONTINGENGIA
Pendents de Autarizagio

Vir BV
" Unit. C: Qi Total

35,00 UN gouugo

eNg 1
36.00

-0.00

35.00

VALOR PAGOD
35,00

0.00

STV Frdeesl e 8,30 Estadial

E DE ACESSO
0185 6500 1000 0052 6520

7S 4988
IO DE GANTAGALD

G- 3 2/8.9810001-45
AHTAGALD

EMITIDA EM CONTINGENCIA
rr:n_ tte de Autarizacio
Ator de QR Code
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ac Estadual - 9077185655
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UERTO AU RILIAR DA NOTA FISCAL DE
CORBUSRROR ELETRONICA
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Total

Vir
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ENTO VALGR PAGO
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Moutide de Actarizagdar 1471220664302222
18/0572022

GANFE NEG -6 « Documento Auxiliar
da ziw:mmmﬁ_&m ﬁcs,wcSi‘c‘—.”m_n—@zo@
Néo permile aproveitamento de crédito do ICM

~BDescrigao

Qi UM MirUn

IRRAC

OPTANTE PELO SIMPLES N

CNPI 17,49

U AT R RESTAURARTE
LYDy -
R Doutor Lataujeivas. 541 - - Cantyy - CPT 85.010-
030 - Fome: (42) 36235003
dito Auxiiar da Nots Fiscal
Eletrdnica

s Comsumido

Codign Deserigfo Qide UN
{2 JANTA LOOUN
Qude, Total de Tiens i

Valor Total RS 35,00
Valor a Pupar R$ 35,04
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 35,00

Comsvlee pela Chave de Acesso em
bhetp:/Avww.iazenda pr.gov. b nfes consalra
41220517 4932 2000 0105 6500 1000 8223 1L 1862
5465
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAD

~ IDENTITICADG
NECe n” 22310 Bévie 1 20/05/3022 19:53:22

Protocole de autorizagio: 141 230674505066
Pratie de avtorieagdo:20/05/2022 19:53:22

LI 2y

- "DOCUMENTO EMITITIO POR MT O EPP
CIONALYI - “NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISE AL UE ICMS,
DETSS E DE TPT" Dados Rancario CAG 0298200
72137-9Banco do Brasil AJR RESTAURANTE LTDA

Vout pagou aproximadamente:
R3 4,70 de tibuios federais
RS 6,30 de tributos estaduais
Fonte: TRET/empresometro. com br 40C A7

. ARMAZEM DO TEIO
- OLITERTO PROCTIKEVICZ
ChPJ - 38.391.161/0001-26 1F : 90dena3e7e
R SALUATORE RTNNA - PADRE SALUADOR, 1050 SONTH cRUZ
GUARAPUAUA PR FONE - 42970833970

ConI6e

OTOE ULONIT

DESCRICAD oTaL
1898256756042 Mipoca Doce Sorriso 1,000 N 2,99 2,49
1622210592779 Trakinas Chocolate 1 1,000 UN 2,99 2,9
HUKERD DE ITENS 2
UALOR TOTAL R : 5,98
FORHA DE PAGAMENTD Ualar Pago
liinheiro 10,00
Troco 4,02

alor fprox. Tributs 88 1,37 (22,9 %) Fante: 1667
RE 0,80 Tributos federais e 0,57 Tributos estaduais

HUHERD: 000011074 SERIE:002 ERISSAD:23/05/2022 20:02:08
Consutte Pela Chave de Acesso en 2wy, fazenda, or.aoy.br/
#122-0538-3911-6100-0126-6500-2000-0110~7419-0011 -6834
Consumidor nao identificade

DATA © 23/05/2022 20:02:08
POV 002

DCro 11074

CUPON: 000118898

&gﬁ\“
(IPERADOR: 100 Supervidar ]

HUY. SUPRENG. THF . BR
3.0.928

UERSAD; 2.1




ARMAZEM DO TEIO
OLITERIO PROCZIKEVICZ
CNPJ - 38.391,151/0001-26 IE : 9088643876
R SALUATURE RENNR - PADRE SALUADOR, 1050 SANTA CRUZ
GUARAPUAUA PR FUNE - »Nmmmwwwmﬂo

0OD180 UESCAICAG OTE AT ToTaL
wmmbuw_wmoo 16 ﬂonaqzza ﬁzong_mﬁm N 1,000 U4 2,99 2,99
HUNERD DE ITERS 1
VALGR TOTAL Re 2,9
FORNA DE PAGANENTO alor Pago
A-Vista 2,89
Troco 0,00

cmdaﬂ Duﬁax ﬁw“wsﬁmv Re 0,73 (0,00 %) mcaﬂm IBPT
x% 0,52 «ﬁda=~_y federais mm 0,21 ﬁﬁ“ucﬁnm mmnm&:mﬁm

z_gmm: aoseoo ;e nmmwm 001 an SSA0: N»\emxm 22 Nc.;o 55
Consulte Pela Chave de Acesso s azanda. um qov hr/
4122-0538-391 161000126~ 6500-1000-0002-5094-0000- 604
Consunidor nan identificadn

:Dﬁn ; ua\om\ 022 20:41:09
POY: 001
OCTG : 250
CUPOR: 006005605
OPERADOR: 10 o Superyidor

:ez SUPREMO. INF ax>

>mzwwmx oo Mmmm

i wm%mm“‘éwwﬁmww_mnwﬁrww LD
! SALUATORE § SALURDOR 1050 SANTA LHUZ
! GURRIPUNUR PR FOIE - 42955833970

ﬁmchpg amwnmwmpa Dﬁwm c.:zH TOTAL
7894900010015 Cacacnla Lata 1,000 UK 3,50 3,50
7892840818418 Torcide Cebola Elna 1,000 UN _wmo.l;,x.M“mo,
HUNERD DE TTENS 2
LA O 18 il ot sk o
FORMA DE v»mmszﬁD Uglor Pago
Dinheirn 5,00
Troco . D 00

Ualor forox. Tributos RS 1,17 (0 ,o 00 8) Fonte: 8PT
R$ 0,82 Tributos *mamﬂmdm R$ 0,35 qwdwcﬁmm estaduais

HUHERQ ocoo# Amp mmmMﬂ moq EHISSAD: Nu\w \Nawm Néﬂgmummﬂ\

nsulte Pela Chave de Acessu en :wyu.fazenda.pr.qov.
nmmu-o;mm;mwﬂa,mdoo,odum,cmoozmooo.ogAdluﬁdm,ooﬂﬂ,@wmc
Consunidor nav Aam:ﬁdﬁwamqo

DATR : 75/05/2022 2

1131
pcvgz co 119269
OPERADOR: 100 Supervidsr 2
. u:mxwzc hzm mm

3.0.828

ARMAZEM DO TEIO _
OLITERIO PRO CZIKEVIC? -
CHbg - 38.391.161/0001-76 I : 9086643876
R SRLUATORE RENNA - PADRE SALUADOR, 1050 SANTA CRuZ
GUARAPUAUA PR FONE - 42999833970

£oD160 . gmwrerpg QTDE U UNIT TOTAL
7894900010015 Cocacola Lata 1,000 UN 3,99 3,99
NUMERO DE ITENS 1
VALOR TOTAL R 3,99
FORMA OF PREAKENTO Ueior Pagp
Dinheiro 10,00
Traoco 6, c

Unlar ferox. Tributas RS 0.99 (24,5 © Fante: 191
R$ 0,70 ﬁqdacﬁcm *manﬁmdw RS 0,28 Tributos estaduais

z:zmxo ooqaccxmm manm.oo¢ mxﬁvmrgwwoxcwmwon 20:37: N@
Consulte Pela Chave de Aeesso en :wuy.Fazenda, Pr.gov.br/
4122-0536-3911-6100-0126-6500-1000-0002-5619-6000 3645
Consunidor nao identificads

g»ﬂg : \o\ca\mawm 20:37:32

PO: 001

DCT0 = 256

CUPGI: 000003644

(OPERRDOR: 100 Supervidar '
WWH . SUPREND. Hﬁm BR*

UERSA0: 2.19.0.626




,\b;ﬂcm -AJ R RESTAURANTE
LT -
K Doutor Laranjelras. 41 - - Centro - CED: 85,010~
030 - Fone: (423 36233003

CNPI: 17.493.220

Documento Auxiliar da Wota Fiseal d idor
Eletrdnira
. o e Vi
Codige Descrichio Qtde UN V1 Unit Total
9 JANTA 1,00 UN 3500000 33,00
Qude. Tolal de Tiens ]
Valor Total RS 35,00

Valor u Pagar R$ 358,00
FORMA DE PAGAMENTO Valot Pago
0l - Dinheuo R$ 35,00
Cimsulee peta Chave de Acesso em

hetp:/Asww.fazenda.pr.gov brinfes‘consulta

4122 0517 4932 2000 0105 A5G0 1100 0223 9617 3791
4227

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAQ

) IBENTIFICADO

NFCe n" 22396 Série 1 27/05/2022 20:14:09

Protoeolo de autovizacio: [41220709052069

Mrata de putorizacdn:27/05/2022 20:14:09

w’@/;jéff

I - "DOCUMENTO ENMITIDO POR ME 017 ﬂﬁw
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" 1L - “NAU

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE (00 g

DETLS EDE TPT.Nudos Rancarios: AG: 0299200

72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA

Vout pagou aproximadamentc:
R$ 4,70 de lributos federais
RS 6,30 de tributos estaduais
Fonte: TRPT /empresometro.com br 406CATE

ARMAZEM DO TEIO
OLITERID PROCZTKEVICI
CRPJ - 38.391.161/0001-26 IE : 9088643875
R SALURTORE RENNR - PADRE SALUADOR, 1050 S&NTA ChUZ
GUARAPUAVA PR FONE - 42999833970
C0D1G0 DESCRICAD QrpE U.UNIT TOTAL
7892840618418 Torcida Cebola Elna 1,000 68 1,50 1,50
0000078908901 Coca Cala 200K 1,000 U 2,00 2,00

7896066729091 Horanguete 13Gr 1,000 UN 1,00 1,00
- HUMERO DE ITENS 3
UALOR TOTAL R3 4,50
FORMA DE PRGAHENTO Uglor Pago
Dinheira 4,50
Troco 0,00

Valar forox. Tributas 88 1,05 (0.00. %) FantesTonr
R$ 073 Tributos federais R$ 0,32 Tributos estaduais

NUHERD:000000259 SERTEZU0T ERISSAD:30/05/2022 19:07:00 i
Cansulte Pela Cheve de fcesso en sugu. fazenda, pr.,gov,br/
4122-0538-3911-6100-0126-6500-1006-8602-5919-0600-3701
Consunidor nap identificado A SRl

wnﬁn_mo\om\wommq@_cuuom
POY: 001

DCTG » 259

CUPON: 000003701

OPERADOR: 100 Supervidor
WU SUPREND, INF.BR™

YERSAO: 2.19.0.828

i eS|

CNEBJ: ,\,L_fwu.muokum_ucme»,wm ~AJR RESTAURANTE
EThas -
R. Doutor Lag njeiras, 841 - - Centrg - CEPy 85,610
- Fome: (42} 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiseal de Consurmidor
Eletrdnica

Cédige Desericiio Qide UN Vi Unit hii

‘ Toral
02 JANTA 33,00
Qude. Total de Tie i
Valer Total RS 35,00
Valor a Pagar R% 35,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiroe R3 wm,mo

Consulte pela Chave de Aresse em
hetp:/Avww. fazenda, pr.gov.brafes’consalia
4122 0517 4932 2000 0105 6500 1oy 02243213 2117
1138
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFIC ADQ

NFCe n" 22432 Série 1 31/65/2022 20:25:33

Pratacolo de autorizagio: [ 4] 220727704284
Data de sutorizagcio:31/05/2022 2(:25:33

L "DOCUMENTG EMITIDO POR ME OU EPp
OPTANTL PELD SIMPLLES NACIONAL"™IT - "NAQ
GERA DIRE[TO A CREDITO FISCAL DE 10MS
DEISS B DE TPT" Nudos Rancdrios: AG: cwmm-whﬂ.ﬂ
72137-9Banco dp BrasilAIR RESTAURANTE LT .U,>
foct pagoy aproxirmadamente:

RE 4,70 de tributas federais
RS 6,30 de tributag sstaduais
Fonte: TBPT/empresomerro.com.br 40CATR




Secretaria Municipal de

Cantagal

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorando N2 87

Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 19 didrias, referente aos dias
5,6,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26,27,30 e 31 para o motorista Nestor Garcia, que
realizao transporte dos académicos Para o municipio de Guarapuava , No periodo noturno.

Atenciosamente,

Cantagalo, 04/05/2022

\/[7/\4& fFZ@Uéﬁmﬂ

Vera Cristina Fétti Lazzaretti
Secretéria de Educacdo

Dec.05/2021



. NP3 TEITRAE /000 8s el e d o
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MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracdo / Departamento de Recursos Hufnanos

Data: 22/06/2022

Prezado (a).

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de didrias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragao tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Antonio Pereira | 04/05/2022 Curitiba — Pr 11/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 06/05/2022 Curitiba — Pr 13/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 10/05/2022 Curitiba — Pr 17/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos -
Antonio Pereira | 12/05/2022 Curitiba — Pr 19/05/2022 | R$ 95,36 | 2695/2022
dos Santos
Antdnio Pereira | 16/05/2022 Curitiba - Pr 23/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 20/05/2022 Curitiba - Pr 27/05/2022 | R$47,68 | 2695/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 24/05/2022 Curitiba — Pr 31/05/2022 | R$ 47,68 | 2695/2022
dos Santos
Total R$ 381,44
Antonio Rocha 24/05/2022 | Pato Branco — Pr | 31/05/2022 R$ 47,68 | 3027/2022
dos Santos
Total R$ 47,68
Eliana Reolon 10/05/2022 Nova Prata do 17/05/2022 R$ 47,68 | 2744/2022
Brandelero Iguacu — Pr
Total R$ 47,68

RECEBIDG
WLl Laas




ESTADO PARANA
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Luiz Antbnio 23/05/2022 Curitiba — Pr 30/05/2022 | R$ 23,84 | 2694/2022
Petachinski
Luiz Antbnio 27/05/2022 Curitiba — Pr 03/06/2022 | R$ 119,20 | 2694/2022
Petachinski
Total R$ 143,04
Marcos do Bonfim | 10/05/2022 Nova Prata do 17/05/2022 | R$ 47,68 | 2743/2022
Aires lguagu — Pr
Total R$ 47,68
Nestor Garcias da | 05/05/2022 | Guarapuava — Pr | 12/05/2022 | R$ 47,68 | 2700/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Valdeci Vicente | 06/05/2022 | Guarapuava — Pr | 13/05/2022 | R$ 47,68 | 2679/2022
Valdeci Vicente | 12/05/2022 | Guarapuava — Pr | 19/05/2022 | R$ 47,68 | 2679/2022
Total R$ 95,36
Valdemir Vicente | 13/05/2022 | Guarapuava — Pr | 20/05/2022 | R$ 47,68 | 2683/2022
Total R$ 47,68




05/05/2022 14:32 Banco do Brasil

05/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:19:46
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEE 10

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1
DATA DA TRANSFERENCIA 05/05/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.017.180
VALOR TOTAL 965,92

*¥EkdkE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 554..660.000.009. 240
NR.AUTENTICACAO 2.56C.7F4.43A.550.B5C

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSK].

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 5/5



Municipib de Cfantagaﬂo -PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N°© Requisi¢do N°
05/05/2022 3059 2613/2022 2700/2022
Licitacido
Tipo Ndmero
" Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da eXecucdo  Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Endereco Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 17180-8
Classificacdo da despesa
3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA gt
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNOS R$ 905,92

Outras informagées

Retengées

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Novecentos e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos, referente ao pagamento do empenho
numero 2700/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

So 2

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




